

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
<b>Административно-управленческий персонал</b>																									
1	Генеральный директор														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заместитель Генерального директора - Финансовый директор														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Заместитель Генерального директора														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Главный бухгалтер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Управление по маркетингу и связям с общественностью</b>																									
5	Управляющий директор по маркетингу и связям с общественностью														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Бухгалтерия</b>																									
7	Главный бухгалтер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Руководитель направления учета финансовых вложений и отчетности														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Ведущий бухгалтер по учету страховых операций														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Ведущий бухгалтер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11	Бухгалтер																							
<b>Служба внутреннего аудита</b>																								
12	Аудитор																							
<b>Финансово-экономическое управление</b>																								
13	Начальник управления																							
14	Ведущий специалист																							
<b>Отдел рисков и актуарных расчетов</b>																								
15	Начальник отдела																							
16	Руководитель направления																							
<b>Управление страховой экспертизы и методологии</b>																								
17	Начальник управления																							
18	Руководитель направления по развитию фронт-офисной системы и онлайн-сервисов												2			2								
19	Начальник отдела																							
<b>Отдел по работе с клиентами</b>																								
20	Начальник отдела																							
21	Руководитель направления																							
22	Старший специалист																							
<b>Управление поддержки продаж</b>																								
23	Начальник управления																							
24	Руководитель направления по продажам страховых продуктов																							
<b>Управление информационных технологий</b>																								
25	Начальник управления																							
26	Главный программист																							
27	Программист																							
28	Главный системный администратор																							
29	Специалист по поддержке ИТ инфраструктуры																							
<b>Управление операционной поддержки</b>																								
30	Начальник управления																							
31	Главный специалист																							
32	Ведущий специалист																							
33А	Специалист																							
34А	Специалист																							
(33)																								

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A) Управление безопасности																								
35	Начальник управления												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Начальник отдела												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Главный специалист												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Руководитель направления по информационной безопасности												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Главный специалист												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
40	Начальник отдела												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Главный юрист-консульт												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
42	Начальник отдела												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственное управление																								
43	Начальник управления												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Главный специалист по закупкам												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист по закупкам												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель	2											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																								
47	Руководитель канцелярии												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Секретарь-референт												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Казначейство																								
49	Руководитель казначейства												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий специалист												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник АХУ  
(должность)

  
(подпись)

Иванов Сергей Васильевич  
(ФИО)

  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления безопасности  
(должность)  
Начальник юридического отдела

  
(подпись)

Рагулин Игорь Викторович  
(ФИО)  
Найко Кристина Николаевна

  
(дата)  
15.04.21

(должность)			
Начальник отдела кадров		(ФИО)	
(должность)	(подпись)	Фаттахова Наида Рейнадовна	(дата)
Главный специалист по закупкам		(ФИО)	18.04.2021
(должность)	(подпись)	Швайко Ангелина Алексеевна	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442		Мухаметжанов Владислав Маратович	15.04.2021
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.


1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 15.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник АХУ  
(должность)  (подпись)

Иванов Сергей Васильевич  
(ФИО)

 29.04.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления Безопасности  
(должность)  (подпись)

Рагулин Игорь Викторович  
(ФИО)

 (дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)  (подпись)

Найко Кристина Николаевна  
(ФИО)

29.04.2021  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)  (подпись)

Фаттахова Наина Рейнадовна  
(ФИО)

 (дата)

Главный специалист по закупкам  
(должность)  (подпись)

Швайко Ангелина Алексеевна  
(ФИО)

 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442  
(№ в реестре экспертов)  (подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович  
(ФИО)

15.04.2021  
(дата)